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Starogard Gdanski, dnia 22 wrzesnia 2015 roku

Ldz. DKOT /1075 /15

Dctyczy: przetargu NR 1075/DKOT

wZakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego jednej sztuki fabrycznie
nowego (rok produkcji 2015) pojazdu specjalistycznego wyposazonego w:
system hakowy do transportu konteneréw oraz zuraw HDS.”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 21 wrzesnia 2015 roku wptynety pytania, na ktdre
Zamawiajgcy udzielit nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza Zuraw bez kapieli olejowej? Uzasadnienie: Ta Kie rozwigzanie
oferuje na rynku jedynie jeden producent Zurawi — firma Cargotec/Hiab.

Zurawie przetadunkowe nie Wymagaja stosowania w mechanizmie obrotu kapieli
olejowej, taki mechanizm to dodatkowy koszt dla uzytkownika zwigzany z koniecznoscig
wymiany oleju przektadniowego podczas przegladdw.

Odpowiedz;
NIE

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza nogi podporowe wyposazone w oswietlenie
ostrzegawcze LED ale bez informacji o obcigZzeniu zurawia, gdyz taka informacja
jest na panelu Zurawia?

OdpowiedZ:
NIE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zuraw bez sygnalizatora przegladéw? Uzasadnienie:
W przypadku naszych zurawi przegiad wykonywany jest okresowo i taka
sygnalizacja nie ma racji bytu, poza tym w przypadku awarii sygnalizowane sg
bledy w postaci koddéw na wySwietlaczu gtéwnym.
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Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kat obrotu kolumny zurawia 400 stopni ale o
momencie obrotowym az 11,7 KNm?

Odpowiedz:
NIE
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza szerokie rolki do prowadzenia kontenera stalowe, a
nie zeliwne osadzone na niezaleznej osi obrotu?

Odgpwiedz':
NIE
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é obstugi kontenerdow o diugoséci od 3100 do
4500 mm?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza sitowniki hydrauliczne o $érednicy wewnetrznej @125
mm?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 8:

Czy fozyskowanie wysuwu haka urzadzenia moze byé wykonane z tamamidu?

QdpowiedZ.
NIE
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